SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MS

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO DE PESSOA FÍSICA

Título(s) e atribuição(ões)

Engenheira Civil - Definitivo
Data Colação/Formação: 18/01/2008
Instituição/Campus: FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PONTA PORA - FATEP - PONTA PORA/MS
Atribuição: ARTIGO 7º DA RESOLUÇAO 218 DE 29/06/73 DO CONFEA. COMBINADO COM OS ARTIGOS 28 E 29 DO
DECRETO 23569/33, COM RESTRIÇOES AS ATIVIDADES DO ITEM \\\\\\\"A\\\\\\\" REF. A GEODESIA, ITEM \\\\\\\"F\\\\\\\"
REF. A MAQUINAS E ALTA TENSÃO, ITEM \\\\\\\"I\\\\\\\" REF. A URBANISMO, ITENS \\\\\\\"J\\\\\\\" E \\\\\\\"K\\\\\\\"
(APENAS DAS ATIVIDADES RESTRITAS) DO ART. 28 E ITEM \\\\\\\"D\\\\\\\" DO ART. 29 REF. A URBANISMO
Restrição:

Válida Até: 31 de Março de 2026

Número Registro: 12548 / MS

Qualificação do Profissional

Número Visto:

Nome: EDNA GEISY MATOZO VERON

Endereço: Rua Suíça 72, Jardim Jacy Campo Grande / MS 79.006-240,

Atestamos para os devidos fins, que o Profissional acima citado, encontra-se devidamente registrado junto a este Conselho
Regional, nos termos da Lei Federal nº 5.194 de 24 de Dezembro de 1966. Certificamos ainda que, o mesmo está em dia
com a anuidade, não constando, finalmente, estar cumprindo quaisquer penalidades impostas por este Conselho Regional.
A presente Certidão perderá a sua validade, caso ocorra qualquer modificação dos elementos cadastrais nela contidos,
posterior a data de sua expedição

Campo Grande/ MS,  24 de Abril de 2025.

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Portaria nº 043/2019.
A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva
ação penal.

Número: 0000000196923

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página do CREA-MS www.creams.org.br
Código de controle da certidão: 52a93ed7-2abf-4fd4-bc7c-15e8bc580e2b
Data de Impressão: 24/04/2025 08:09:35

RNP: 1306113890

Data de Registro:

CPF: 869.662.601-00

 Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato
Grosso do Sul

CREA-MSConselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul
Rua Sebastião Taveira, 268, São Francisco, Campo Grande (MS)

CEP: 79010-480 Tel: (67)3368-1000 / 0800-368-1000 - creams@creams.org.br